retrocede y repite las de Ramiro III y Bermudo II, que acababa de co¬ 

piar, pero no con igual relato, sino en forma distinta l. 

Veremundus II (Silense: párrafos 68 y 69). 

68. Mortuo Ramiro Veremundus Ordonii filius regressus est Legio- 

nem, et accepit Regnum pacificé. Vir satis prudens. Leges á Bambano 

principe conditas, firmavit: Cánones aperire jussit: dilexit misericordiam 

et judicium, reprobare malum studuit, et eligere bonum. In diebus vero 

regni ejus propter peccata populi Christiani, crevit ingens multitudo Sa- 

rracenorum, et Rex eorum, qui nomem falsum sibi imposuit Almanzor. 

qualis non antea fuit, nec futurus erit, consilio inito cum Sarracenis trans- 

marinis et cum omni gente Ismaelitarum, intravit fines Christianorum, et 

coepit devastare multa regnorum eorum, atque gladio trucidare. Haec 

sunt regna Francorum, regnum Pampilonense, regnum etiam Legionense. 

Devastavit quidem Civitates, Castella, omnemque terram depopulavit 

usquequo pervenit ad partes marítimas Occidentalis Hispaniae, et Galle- 

ciae Civitatem, in qua corpus Beati Jacobi Apostoli tumulatum est, des- 

truxit. Ad Sepulchrum vero Apostoli, ut illud frangeret, iré disposuerat: 

sed territus rediit: Ecclesias, Monasteria, Palatia fregit, atque igne crema- 

vit, Aera MXXXV. Rex Coelestis, memorans misericordiae suae, ultio- 

nem fecit de inimicis suis. Morte quidem subitánea et gladio, ipsa geus 

Agarenorum coepit interire et ad nihilum quotidie pervenire. Rex vero 

Veremundus, á Domino adjutus, coepit restaurare ipsum locum Sancti 

Jacobi in melius. Et secundo anno post Azeipham térra Bericensi proprio 

morbo in confessione Domine emisit spiritum. Regnavit annos XVII. 

Alfonso. 

69. Quo defuncto, Aldefonsus filius ejus, habens á nativitate annos 

tres, adeptus est regnum. Aera MXXXVII ex quorum stirpe Ferdinan- 

1 En efecto: en el párrafo 66 dice, tomándolo de Sampiro, que el Rey Ramiro III «habuit pa- 
cem cum Sarracenis», yen el párrafo 70 escribe, tratando del mismo Rey. «Aera igittur MI III: 
Almanzor omnium barbarorum metas regni Christianorum audaciter transgressus est», con¬ 
tinuando la descripción de la lucha entre moros y cristianos. Hacemos constar esto, no sólo 
por ser pertinente á este lugar, sino porque al Obispo D. Pelayo se le ha combatido duramente, 
negando que Silo hubiera hecho una expedición á Mérida, puesto que en la crónica de Sebastian 
se dice: «Iste cum Ismaelitis pacem habuit.» El caso es el mismo. 
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dus, Sancii Cantabriensis Regis filius, uxorem ducens, ad expellendos